
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  5 9 3 / 2 0 1 5  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 23 grudnia 2015 r. 

 
 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta i organu finansowego Gminy Miasto 

Tomaszów Mazowiecki na 2015 rok. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, 

poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, 

poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, 

poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150 ) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1. Zgodnie ze zmianami wynikającymi z Zarządzenia Nr 592/2015 Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2015 w zakresie zwiększenia dotacji celowej oraz dokonania 

przesunięć między grupami  paragrafów, dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta na 

2015 rok.  

 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim  

w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz w planie finansowym Biura Ewidencji 

Ludności i Dowodów Osobistych, zgodnie z załącznikiem nr 1.1. 

 

        § 3. Plan finansowy Urzędu Miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem                101.484.431,29 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące                94.363.331,91 zł, 

b) dochody majątkowe                  7.121.099,38 zł; 

 

2) wydatki ogółem                  69.269.552,50 zł 

z  tego:  

a)   wydatki bieżące                          53.318.833,79 zł 

w tym: 

- wydatki bieżące na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej         1.122.584,37 zł,  

- wydatki bieżące  na zadania wynikające z porozumień             1.507.640,15 zł, 

b) wydatki majątkowe                15.950.718,71 zł. 

 

          § 4.1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów organu finansowego Gminy Miasto Tomaszów 

Mazowiecki, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

2. Plan dochodów ogółem o którym mowa w ust. 1 po zmianach wynosi         84.224.460,12 zł 

z tego: 

1) dochody bieżące                      80.658.032,50 zł 

w tym: 

a) dochody na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej         23.361.564,16 zł, 

b) dochody na zadania wynikające z porozumień              1.650.391,67 zł, 

2) dochody majątkowe                  3.566.427,62 zł. 

 



2 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

 
Przygotował: 

PREZYDENT  MIASTA 

 

 

Marcin Witko 

 

 

 

Zaopiniował 

pod względem prawnym: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 593/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 23.12.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed 
zmianą 

318 789,00 318 789,00 161 374,00 91 028,40 70 345,60 0,00 157 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 326,23 326,23 326,23 326,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 326,23 326,23 326,23 0,00 326,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 789,00 318 789,00 161 374,00 90 702,17 70 671,83 0,00 157 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

przed 
zmianą 

11 129,00 11 129,00 11 129,00 9 129,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 326,23 326,23 326,23 326,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 326,23 326,23 326,23 0,00 326,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 129,00 11 129,00 11 129,00 8 802,77 2 326,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

1 311,00 1 311,00 1 311,00 1 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 42,33 42,33 42,33 42,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 268,67 1 268,67 1 268,67 1 268,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed 
zmianą 

168,00 168,00 168,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 13,90 13,90 13,90 13,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154,10 154,10 154,10 154,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 

7 650,00 7 650,00 7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



4 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 380,00 7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

1 008,00 1 008,00 1 008,00 0,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 326,23 326,23 326,23 0,00 326,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 334,23 1 334,23 1 334,23 0,00 1 334,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed 
zmianą 

69 269 552,50 53 318 833,79 38 263 463,28 12 953 074,30 25 310 388,98 11 801 879,88 805 559,63 162 730,00 0,00 2 285 201,00 15 950 718,71 15 950 718,71 0,00 0,00 

zmniejszenia 326,23 326,23 326,23 326,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 326,23 326,23 326,23 0,00 326,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 269 552,50 53 318 833,79 38 263 463,28 12 952 748,07 25 310 715,21 11 801 879,88 805 559,63 162 730,00 0,00 2 285 201,00 15 950 718,71 15 950 718,71 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Wydatki Biura Ewidencji Ludności i Dowodów Osobistych  

Załącznik nr 1.1 do Zarządzenia Nr  Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 23.12.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75023 3030 Własne 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 2 800,00 

750 75023 4110 Własne 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

175,00 175,00 0,00 0,00 175,00 

750 75023 4120 Własne 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

25,00 25,00 0,00 0,00 25,00 

751 75101 4110 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

1 311,00 1 311,00 -42,33 0,00 1 268,67 

751 75101 4120 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

168,00 168,00 -13,90 0,00 154,10 

751 75101 4170 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

7 650,00 7 650,00 -270,00 0,00 7 380,00 

751 75101 4210 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

1 008,00 1 008,00 0,00 326,23 1 334,23 

751 75101 4300 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

992,00 992,00 0,00 0,00 992,00 

751 75107 4110 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

0,00 2 794,03 0,00 0,00 2 794,03 

751 75107 4120 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

0,00 363,09 0,00 0,00 363,09 

751 75107 4170 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

0,00 16 254,00 0,00 0,00 16 254,00 

751 75108 4110 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

0,00 1 866,09 0,00 0,00 1 866,09 

751 75108 4120 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

0,00 240,60 0,00 0,00 240,60 

751 75108 4170 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

0,00 10 855,23 0,00 0,00 10 855,23 

751 75109 4110 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

0,00 56,75 0,00 0,00 56,75 

751 75109 4120 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

0,00 8,09 0,00 0,00 8,09 

751 75109 4170 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

0,00 330,15 0,00 0,00 330,15 

751 75110 4110 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

0,00 1 866,58 0,00 0,00 1 866,58 

751 75110 4120 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

0,00 240,67 0,00 0,00 240,67 

751 75110 4170 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

0,00 10 858,13 0,00 0,00 10 858,13 

          Razem 14 129,00 59 862,41 -326,23 326,23 59 862,41 

 

 
Rozdział 75101 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 326,23 zł, celem dostosowania planu 

wydatków do bieżącej realizacji zadań z zakresu administracji rządowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Dochody organu finansowego Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki na rok 2015  

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 593/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 23.12.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

010 01095 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 3 789,16 0,00 0,00 3 789,16 

600 60004 2310 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 1 250 000,00 1 340 734,20 0,00 0,00 1 340 734,20 

600 60014 2320 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 0,00 19 905,95 0,00 0,00 19 905,95 

600 60016 6300 Własne 9019 Budowa ulicy Chopina 1 220 160,00 929 895,00 0,00 0,00 929 895,00 

600 60016 6330 Własne 9019 Budowa ulicy Chopina 2 960 838,00 2 465 104,00 0,00 0,00 2 465 104,00 

710 71035 2020 
Porozumienia 
z AR 

9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

750 75011 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 572 984,00 770 891,00 0,00 0,00 770 891,00 

750 75023 0920 Własne 9000 JST 80 000,00 215 000,00 0,00 0,00 215 000,00 

750 75095 2020 
Porozumienia 
z AR 

9021 

Modernizacja i dostosowanie 
miejskich serwisów internetowych 
do wymagań osób 
niepełnosprawnych 

0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

751 75101 2010 Zlecone 9003 Dotacje z budżetu państwa KBW 11 129,00 11 129,00 0,00 0,00 11 129,00 

751 75107 2010 Zlecone 9003 Dotacje z budżetu państwa KBW 0,00 143 493,00 0,00 0,00 143 493,00 

751 75108 2010 Zlecone 9003 Dotacje z budżetu państwa KBW 0,00 84 781,00 0,00 0,00 84 781,00 

751 75109 2010 Zlecone 9003 Dotacje z budżetu państwa KBW 0,00 5 442,00 0,00 0,00 5 442,00 

751 75110 2010 Zlecone 9003 Dotacje z budżetu państwa KBW 0,00 73 944,00 0,00 0,00 73 944,00 

754 75414 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

756 75619 2440 Własne 9004 Pozostałe dotacje 0,00 2 839,00 0,00 0,00 2 839,00 

758 75801 2920 Własne 9001 Subwencje 37 458 280,00 36 978 394,00 0,00 0,00 36 978 394,00 

758 75807 2920 Własne 9001 Subwencje 4 527 948,00 4 527 948,00 0,00 0,00 4 527 948,00 

758 75814 6680 Własne 9006 
Dochody z tytułu 
niezrealizowanych wydatków 
niewygasajacych 

0,00 131 428,62 0,00 0,00 131 428,62 

758 75831 2920 Własne 9001 Subwencje 701 493,00 701 493,00 0,00 0,00 701 493,00 

801 80101 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 225 423,00 0,00 0,00 225 423,00 

801 80101 2030 Własne 9025 
Dotacja na program "Książki 
naszych marzeń" 

0,00 17 360,00 0,00 0,00 17 360,00 

801 80101 2310 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 1 190,00 1 291,52 0,00 0,00 1 291,52 

801 80101 2400 Własne 9008 Wpływy z WRD 0,00 7 574,86 0,00 0,00 7 574,86 

801 80103 2310 Własne 9004 Pozostałe dotacje 12 704,00 5 788,00 0,00 0,00 5 788,00 

801 80104 0920 Własne 9014 Odsetki - "Kolorowe Przedszkole" 0,00 17,33 0,00 0,00 17,33 

801 80104 2007 Własne 9016 Dotacja "Kolorowe przedszkole" 155 882,00 155 882,00 0,00 0,00 155 882,00 

801 80104 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 2 636 383,00 2 630 018,00 0,00 0,00 2 630 018,00 

801 80104 2310 Własne 9004 Pozostałe dotacje 223 006,00 375 229,00 0,00 0,00 375 229,00 

801 80110 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 184 421,00 0,00 0,00 184 421,00 

801 80110 2400 Własne 9008 Wpływy z WRD 0,00 55,06 0,00 0,00 55,06 

801 80148 2400 Własne 9008 Wpływy z WRD 0,00 155,46 0,00 0,00 155,46 

801 80150 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 4 445,00 0,00 0,00 4 445,00 

801 80195 2400 Własne 9008 Wpływy z WRD 0,00 1 369,82 0,00 0,00 1 369,82 

801 80195 2460 Własne 9020 
Utworzenie ogródków 
dydaktycznych przy 
przedszkolach 

0,00 33 250,00 0,00 0,00 33 250,00 

801 80195 2460 Własne 9022 
"Moja wymarzona ekopracownia" 
-"Chrońmy przyrodę, której 
częścią jesteśmy" 

0,00 31 400,00 0,00 0,00 31 400,00 

801 80195 2460 Własne 9023 
"Moja wymarzona ekopracownia" 
-"Zielona Planeta" 

0,00 36 500,00 0,00 0,00 36 500,00 

801 80195 2460 Własne 9024 
"Moja wymarzona ekopracownia" 
- "Z ekologią za pan brat od 
najmłodszych lat" 

0,00 34 600,00 0,00 0,00 34 600,00 

851 85195 2310 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 138 448,00 136 660,00 0,00 0,00 136 660,00 



7 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

851 85195 6300 Własne 9004 Pozostałe dotacje 0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

852 85206 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00 

852 85212 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 19 567 868,00 21 500 000,00 0,00 140 000,00 21 640 000,00 

852 85213 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 75 116,00 133 000,00 0,00 0,00 133 000,00 

852 85213 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 275 295,00 297 500,00 0,00 0,00 297 500,00 

852 85213 2030 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 85214 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 710 263,00 2 016 500,00 0,00 0,00 2 016 500,00 

852 85215 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 26 303,00 0,00 0,00 26 303,00 

852 85216 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 3 056 368,00 3 958 650,00 0,00 0,00 3 958 650,00 

852 85219 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 6 301,00 28 825,00 0,00 0,00 28 825,00 

852 85219 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 1 029 600,00 1 133 477,00 0,00 0,00 1 133 477,00 

852 85228 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 12 840,00 0,00 0,00 12 840,00 

852 85295 2007 Własne 9007 Dotacje "Wsparcie" 336 868,50 336 868,49 0,00 0,00 336 868,49 

852 85295 2009 Własne 9007 Dotacje "Wsparcie" 17 834,21 17 834,22 0,00 0,00 17 834,22 

852 85295 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 4 400,00 0,00 0,00 4 400,00 

852 85295 2010 Zlecone 9011 
Dotacja z tyt. rządowego 
programu dla rodzin 
wielodzietnych 

0,00 5 438,00 0,00 0,00 5 438,00 

852 85295 2030 Własne 9005 Dożywianie 768 369,00 1 088 669,00 0,00 0,00 1 088 669,00 

852 85295 2310 Własne 9004 Pozostałe dotacje 0,00 530,43 0,00 0,00 530,43 

853 85305 2030 Własne 9012 
Opieka nad dziećmi do lat 3 
"MALUCH" 

0,00 46 941,00 0,00 0,00 46 941,00 

853 85305 2310 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 0,00 4 800,00 0,00 0,00 4 800,00 

854 85415 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 893 670,00 0,00 0,00 893 670,00 

854 85415 2040 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 73 563,00 0,00 0,00 73 563,00 

921 92116 2320 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

          Razem 77 897 327,71 84 084 460,12 0,00 140 000,00 84 224 460,12 

 
Rozdział 85212 – zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.426.2015 z dnia 

16 grudnia 2015 r. zwiększa się plan dochodów bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 140.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy 

o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego na podstawie 

ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz na realizację zasiłku dla opiekuna na 

podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów. 

 

 

 

 


